
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

37 (позачергова) СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 серпня 2020 року №1249

Про внесення змін до Програми роботи
з обдарованою молоддю на території
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновки
постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми роботи з обдарованою молоддю на території
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік,
затвердженої рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від
23.12.2019 № 930 (зі змінами), а саме:
1.1. в паспорті Програми в п.6 «Загальний обсяг фінансових ресурсів,
необхідних для реалізації програми, всього, у тому числі: 280,0 тис. грн.»
замінити розмір суми на 355 тис. грн.
1.2. в паспорті Програми в п. 6.1. «коштів бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади 280,0 тис. грн», замінити розмір суми на
355 тис. грн.
1.3. розділ «Показники затрат» викласти в новій редакції «Обсяг
фінансування заходів Програми на 2020 рік становить 355 тис.грн. за рахунок
коштів бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади».
2.Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.).
3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я
та соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови В.А.
Волошина.

Міський голова В.І.Колісніченко


